mittant gaudere pacifiee, prout superius est expressum. Quod

ut firmum sit et perpeluo validum, presentes litleras nostri

sigilli feeimus irripressione muniri. nostro in aliis et in alieno

in omnibus quolibet jure salvo. Actum in abbalia regali de

Lilio propre Meledunum, anno Domini millesimo treccntesimo

ddecimo seplimo.

Item nous ont montré un autre privillùge donné par prince

de noble memoire Loys, par la grace de Dieu roy de France,

rcgnant l'an mil deux cent cinquante deux, au mois de juillet,

auquel au commencement est contenu ce qui ensuit 1 :

In nomine sancte et individue Trinitalis. amen. Ludovicus,

Dei gralia Francorum rex. notum facimus quod nos. ob salulem

cl remedium anime nostre et animarum inclile recordationis

rcgis Ludovici karissimi genitoris nostri. et karisskne geni-

tricis nostre Blanche, regine Francie illustris. et antecessormn

nostrorum, dedimus et concessimus in perpetuam elemosinam

abbatie l.ilii beate Marie juxla Meledunum. quam predicta

domina mater nostra fundavil ibidem, et monialibus * ibi Deo

servientibus, centum arpenta bosci in foresta nostra Bierie.

tenentia alii bosco suo, ad suum ardere et ad ea facienda que
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sibi opus fuerit. Concessimus etiam eisdem qnod in pasnagio

ejusdem foreste (recentos porcos ad opus suum habeant an-

nualim, sine contradictionc vel exactione quacumque. Quod ut

perpetue stabilitalis robur obtineat, presentein paginam sigilli

nostri auctoritate et regii nominis karaclere inferius annotato

fecimus communiri. Actum in Castris juxtj Yopp^n1, anno

incarnalionis dominice M" CCC° quinquagesimo secundo, mense

julio, regni' vero nostri anno XXVI°. astantibus in palatio nostro

quorum nomina supposila sunt et signa Dapifero nullo.

Signum Slephani buticularii. Signum Joliannis camerarA*. Cons-

tabuiario nullo.

Après la demonstration desquieux privileges dessus tr:ms-

cripts, les dittes religieuses, abbesse el couvent de l'eglise

Notre Dame du Lis. ou leur procurer suffisameul fondé, nous

ont dit et expozé que du contenu en leurs dits privilleges trans-

cripts elles et leurs predecesseresses religieuses de la dilte

eglise, ont joy et usé bien et duement, sans avoir aucunement

abusé, par tel el si longtemps qu'il n'est memoire du contraire,

en eulx rapportant de ce à toutes enquestes on informations

que nous vouderions sur ce faire, requeraient que l'empeschc-

ment mis de nostre commandement par ledit cry en 1eurs

droits, franchises, usages ou coustumes contenues en leurs pri